公 告  第１４８号

令和 ２年 ８月２０日

被 保 険 者 各 位

三越伊勢丹健康保険組合

理 事 長  西 山  茂

（ 公 印 省 略 ）

理事長選挙実施について

理事選挙の結果、選任されました選定理事の中から、健康保険法、組合規約及び選挙

執行規程に基づいて、下記要領により選挙を行います。

記

１．理事長選挙実施について

 （１）選 挙 期 日   令和 ２年 ８月２２日（土）

（２）選 挙 の 方 法   ①選定理事の中から互選により選出

             ②無記名投票

（３）選  挙  長   西 山  茂

（４）選 挙 立 会 人   松 本  進

             吉 村  亮

 （５）開 票 の 日 時   令和２年８月２２日（土）午後１時３０分～

（６）開 票 場 所   Ｈ＆Ｉビル１階 共用会議室

選 定 理 事

西 山   茂 大 貫 益 枝 園 田 洋 也

秋 野 孝 三 佐々木  剛

２．理事会開催について

 常務理事指名のため、理事長選挙終了後、理事会を下記のとおり召集します。

 （１）日  時   令和 ２年 ８月２２日（土）午後２時～

 （２）場  所   Ｈ＆Ｉビル１階 共用会議室

 （３）会議の目的である事項  常務理事選任について